OFÍCIO GP. Nº 833/2010

Botucatu, 13 de agosto de 2010.

Senhor Prefeito,

Considerando que esta Casa de Leis irá realizar o processo licitatório na modalidade de convite, objetivando a contratação de serviços voltados  à elaboração do projeto executivo da nova sede da Câmara Municipal;

Considerando que em razão da Câmara Municipal, não possuir em

seu quadro de servidores o cargo de engenheiro, solicitamos a Vossa Excelência a possibilidade de designar um engenheiro do Grupo Executivo de Assessoria em Projetos e Obras – GEAPRO,  desta Prefeitura Municipal  para integrar a Comissão Provisória de Licitação referente ao Convite  nº 03/2010;

Caso seja possível o atendimento do pedido acima, solicito indicar o nome do engenheiro, bem como o número do Registro no CREA.

Solicitamos ainda que o Grupo Executivo de Assessoria em Projetos e Obras – GEAPRO nos forneça os parâmetros necessários para elaboração do edital bem como o orçamento referente a este projeto, a fim de balizar o preço médio de mercado.

Esperando contar com a atenção e colaboração, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

OFÍCIO GP. Nº 833/2010
À Sua Excelência o Senhor

JOÃO CURY NETO
Prefeito Municipal de Botucatu / SP